



## Virkisty kanssamme Krapin Pajassa!

### Valitse Pajan paletin luovista pajoista

#### Tuusulanjärven maisema maalattuna

Tuusulanjärven maisemat ovat inspiroineet vuosisadan ajan Tuusulanjärven alueen taiteilijoita; säveltäjiä, taidemaalareita ja kirjailijoita. Maalauspajassa ryhmä osallistuu Krapin Pajan taiteilijoiden työpajaan, jossa maalataan Tuusulanjärven maisema tai Krapin ihastuttava omenatarha.

Sateen sattuessa työpaja toteutetaan katoksen alla tai sisätiloissa. Kesto noin 90 minuuttia. Hinta sisältää kaikki tarvikkeet ja kuvataiteilijan / -taiteilijoiden opastuksen. Jokainen saa oman teoksensa mukaan. Hinnat alkaen 650 €, sis. alv 24 %

#### Kesäpäivän toivekonsertti

Mukavia, tuttuja lauluja kuunnellen ja yhdessä laulaen Altti Uhleniuksen johdolla. Altti Uhlenius on järvenpääläinen muusikko ja kulttuuritalo Krapin Pajan isäntä. Altin juuret ovat syvällä Tuusulanjärven kulttuurimaisemissa.

Toivekonsertissa yleisö toivoo ja Altti soittaa. Samalla Altti tarinoi Tuusulanjärven kulttuurielämästä tämän päivän taiteilijan näkökulmasta. Konsertin kesto on noin tunti.

Toivekonsertti järjestetään sään salliessa Krapin pihassa ja sateen sattuessa sisätiloissa.

Hinta alkaen 600 €, sis. alv 0 % .

Toivekonsertti voidaan toteuttaa myös kahden muusikon voimin. Lavalla ovat isä ja poika, haitaristi ja kitaristi, Jani ja Altti Uhlenius, hinta alkaen 850 €, sis. alv 0%.

#### Krapin tarina satavuotiaassa Suomessa

Krapintila on ollut Holman suvun omistuksessa vuodesta 1911, ensin lypsykarjatilana ja myöhemmin palveluyrityksenä. Nuoripari Klas ja Maiju Holma ostivat Krapin tilan vuonna 1911. He alkoivat määrätietoisesti kehittämään tilaa ja panostivat lypsykarjaan. Rannalla oli Krapin Rivierana tunnettu hieno hiekkaranta, jossa mm. Helsingin sosieteetti vietti auvoisia kesäpäiviä.

Kesäisin Krapin oli täyshoitola ja vieraita tuli pitkienkin matkojen takaa nauttimaan tilan tuotteista tehtyjä pitoruokia. Krapin tarina nivoutuu Suomen historian käännekohtiin ja sijainti merkittävässä kulttuurimaisemassa luon ainutlaatuisen kehysten Krapin tarinalle.

Kesto noin 20 minuuttia, hinta 400 €, sis. alv 0%

Esitys voidaan toteuttaa myös muusikon kanssa. Tarinat lomittuvat kappaleilla eri vuosikymmeniltä. Kesto 30-40 minuuttia. Hinta alkaen 800 €, sis. alv 0%. Esitys on sään salliessa Krapin pihassa, sateen sattuessa sisätiloissa tai katoksen alla. Huom! Esitys on saatavilla 1.6.2018 alkaen.

## Tutustu Rantatien kohteisiin- taiteilija on oppaanasi

Vuosisadan alussa oli Tuusulanjärven taiteilijayhteisö. Mutta Rantatien kulttuurinen elämä ei kadonnut Halosen, Järnefeltin, Ahon ja Sibeliuksen myötä mihinkään. Se hengittää yhä voimallisena ja rikkaana niin kuin reilut sata vuotta sitten.

Krapin Paja kumartaa alueen pitkän kulttuuriperimän suuntaan, mutta elämme tätä hetkeä: tässä, juuri nyt. Lähde kierrokselle nykyisen Tuusulanjärven taiteilijan johdolla. Hän kertoo tarinoita sadan vuoden takaa ja kertoo mitä on olla taitelija Tuusulanjärven maisemissa tänä päivänä.

Kesto noin 90 minuuttia. Kierros voidaan toteuttaa kävellen tai polkupyörillä. Kauttamme onnistuu myös pyörävuokraus. Hinta alkaen 450 €, sis. alv 0%

## Ukulele-paja

Kaikkea kivaa kahdella soinnulla voisi olla tämän riemukkaan luovan pajan toinen nimi.

Pajan muusikoiden vetämässä ukulele-pajassa tutustutaan soittimeen ja opetellaan yhdessä biisi.

Ukulele on hauska soitin, joka sopii sekä aloitteleville soittajille että jo muita soittimia soittaville.

Ukulele on kielisoitin, rakenteeltaan pienikokoinen, nelikielinen kitara.

Kesto 60 minuuttia, hinta alkaen 310 €, sis. alv 24 %

## Sirkuspaja

Pajassa on myös sirkustaiteilijoita! Pajassa voitte porukalla tutustua sirkuksen eri lajeihin, mm.

ilma-akrobatiaan ja jonglööraukseen. Luvassa on leppoisaa tempuilua ja onnistumisen riemua!

Pajan katossa on ilma-akrobatiaan sopiva välineistö valmiina.

Kesto 60 minuuttia, hinta alkaen 450 €, sis. alv 24 %

## Heittäydy improon- Stella Polariksen kanssa!

Tämä on loistava valinta työyhteisön tai tiiminne vuorovaikutuksen ja yhteishengen nostattami-

seen! Workshopissa perehdytään improvisaation perustyökaluihin ja kuuntelemisen tärkeyteen

luovassa työssä. Löytäkää vuorovaikutuksen ilo ja opitte nauttimaan tässä hetkessä olemisesta!

Tarjolla on todellinen hyvän mielen workshop, joka ei vaadi mitään erityistaitoja! Vetäjänä on yksi

Stella Polariksen mainioista improvisaatiokouluttajista. Sopiva noin 20 hengen ryhmille, kesto on

noin 75 min. Hinta alkaen 1650 €, sis. alv 24 %

## Krapin Pajan pakohuonepelit

Haluatteko onnistua yhdessä? Pakohuonepeleissä se onnistuu. Krapin Pajan ”Kadonnut kahdeksas” ja ”Mitä tapahtui joulupukille” pelit tarjoavat arvoituksia, pulmia ja tehtäviä 2-6 hengen joukkueille. Ja ennen kaikkea onnistumisen riemua.

Hinnat 2-6 henkilölle, 75 / 90 / 105 / 120 € / 135 €, sis. alv 10 %.

Luovat työpajat tuottaa Krapin Paja

Tuusulanjärven kulttuurikaramelli

[www.krapinpaja.fi](http://www.krapinpaja.fi)

Pajan emäntä ja tuottaja Anu Uhlenius on valmiina auttamaan,

[anu.uhlenius@krapinpaja.fi](mailto:anu.uhlenius@krapinpaja.fi) / 050-593 2036

